[image: ]

Об утверждении коэффициента зонирования, учитывающего месторасположение объекта налогообложения по Хромтаускому району на 2021 год

			С истёкшим сроком

Постановление акимата Хромтауского района Актюбинской области от 30 ноября 2020 года № 374. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 30 ноября 2020 года № 7749. Прекращено действие в связи с истечением срока

      Примечание ИЗПИ!

      Настоящее постановление вводится в действие с 01.01.2021.

      В соответствии с пунктом 6 статьи 529 Кодекса Республики Казахстан от 25 декабря 2017 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс), статьями 31, 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат Хромтауского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить коэффициент зонирования, учитывающий месторасположение объекта налогообложения по Хромтаускому району на 2021 год согласно приложению.

      2. Государственному учреждению "Хромтауский районный отдел экономики и финансов Актюбинской области" в установленном законодательством порядке обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления в Департаменте юстиции Актюбинской области.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Д.Тлеуова.

      4. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2021 года.

      Аким Хромтауского района

Н. Алдияров

	Приложение к постановлению акимата Хромтауского района от 30 ноября 2020 года № 374

 Коэффициент зонирования, учитывающий месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте

№

Месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте

Коэффициент зонирования

Хромтауский район

1

город Хромтау

1)02-040-001; 2-040-002; 02-040-003 и 02-040-004 располагаются в границах учетных кварталов.

От пересечения улиц Ю.Гагарина и А.Жангельдина до пересечения улиц Ю.Гагарина и М.Горького.

От пересечения улиц Ю.Гагарина и М.Горького до пересечения улиц М.Горького и К.Рыскулбекова.

От пересечения улиц М.Горького и К.Рыскулбекова до пересечения улиц К.Рыскулбекова и Д.Кунаева.

От пересечения улиц К.Рыскулбекова и Д.Кунаева до пересечения улиц Д.Кунаева и Ю.Куразовой.

От пересечения улиц Д.Кунаева и Ю.Куразовой до пересечения улиц Ю.Куразовой и Достык.

От пересечения улиц Ю.Куразовой и Достык до пересечения улиц Достык и А.Алипова.

От пересечения улиц Достык и А.Алипова до пересечения улиц А.Алипова и Братьев Жубановых.

От пересечения улиц А.Алипова и Братьев Жубановых до пересечения трассы "Самара-Шымкент" по улице Братьев Жубановых.

От пересечения с улицей Братьев Жубановых трассы "Самара-Шымкент" по трассе "Самара-Шымкент" (в сторону г. Актобе) до микрорайона 22.

Обходя 22 микрорайон и гаражный кооператив "Хромит" до учетного квартала 02-040-001.

От учетного квартала 02-040-001 по улице Г.Жубановой до пересечения с улицей Айтеке би.

От пересечения улицы Г.Жубановой и Айтеке би до пересечения улиц Айтеке би и А.Жангельдина.

От пересечения улиц Айтеке би и А.Жангельдина до пересечения улиц А.Жангельдина и Ю.Гагарина.

2,20

2)02-040-001; 02-040-002 и 02-040-003 в границах учетных кварталов.

От пересечения улиц А.Жангельдина и Айтеке би до пересечения улиц Айтеке би и М.Елкеева.

От пересечения улиц Айтеке би и М.Елкеева по улице М.Елкеева по железной дороге до дачного кооператива "Горняк".

От дачного кооператива "Горняк" до пересечения улиц А.Асанова и М.Горького.

От пересечения улиц А.Асанова и М.Горького по улице А.Асанова до конца дачного кооператива "Горняк".

Вдоль дачного кооператива "Горняк" до железной дороги.

От железной дороги до трассы "Самара-Шымкент".

По трассе "Самара-Шымкент" до пересечения с улицей Братьев Жубановых.

По трассе "Самара-Шымкент" от пересечения улицы Братьев Жубановых до пересечения улиц Братьев Жубановых и А.Алипова.

От пересечения улиц Братьев Жубановых и А.Алипова до пересечения улиц А.Алипова и Достык.

От пересечения улиц А.Алипова и Достык до пересечения улиц Достык и Ю.Куразова.

От пересечения улиц Достык и Ю.Куразовой до пересечения улиц Ю.Куразовой и Д.Кунаева.

От пересечения улиц Ю.Куразовой и Д.Кунаева до пересечения улиц Д.Кунаева и К.Рыскулбекова.

От пересечения улиц Д.Кунаева и К.Рыскулбекова до пересечения улиц К.Рыскулбекова и М.Горького.

От пересечения улиц К.Рыскулбекова и М.Горького до пересечения улиц Ю.Гагарина и А.Жангельдина.

От пересечения улиц Ю.Гагарина и А.Жангельдина до пересечения улиц Айтеке би и А.Жангельдина.

1,80

3)Располагается в границах следующих учетных кварталов и в черте города.

02-040-005 (районы "Старая станция" и "Новая станция") и 02-040-008 (дачный кооператив "Горняк") располагаются в полностью обозначенной зоне в границах учетных кварталов. Часть этой обозначенной зоны расположена севернее 22 микрорайона в новом жилом массиве города Хромтау.

1,70

4)Располагается в пределах учетных кварталов 02-040-001; 02-040-003 и 02-040-008 южнее трассы М-32 (основном дачные кооперативы и предприятия торговли и общественного питания).

1,40

5)02-040-004 располагается на границе учетных кварталов и вне границ учетных кварталов. Расположен с запада микрорайонов 22, 24 и с севера микрорайона 24 города Хромтау.

1,10

Абайский сельский округ

2

село Абай

2,05

3

село Тассай

1,35

Акжарский сельский округ

4

село Акжар

2,05

5

станция Жазык

1,80

село Аккудык

6

село Аккудык

1,95

Коктауский сельский округ

7

село Коктау

1,85

Богетсайский сельский округ

8

село Богетсай

1,95

9

село Карлау

1,45

сельский округ Дөң

10

село Дөң

2,05

11

село Онгар

1,95

Коктобинский сельский округ

12

село Майтобе

1,85

13

село Коктерек

1,30

Копинский сельский округ

14

село Копа

1,85

15

село Тамды

1,85

Кудыксайский сельский округ

16

село Кудыксай

1,45

17

село Ойсылкара

1,15

Кызылсуский сельский округ

18

село Сарысай

1,95

19

село Кызылсу

1,75

село Никельтау

20

село Никельтау

2,00

Табантальский сельский округ

21

село Табантал

1,85

22

село Жайлаусай

1,05

23

село Коптогай

1,05

Тассайский сельский округ

24

село Тассай

1,95

25

село Кокпекти

1,45

Тасоткельский сельский округ

26

село Тасоткель

1,85

27

село Акбулак

1,40

28

село Актасты

1,25

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14